

**KRDPP**KRAKOWSKA RADA
DZIAŁALNOŚCI
POŻYTKU
PUBLICZNEGO**Formularz zgłoszeniowy kandydata/kandydatki do Krakowskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego IV kadencji na lata 2019 – 2022**

Imię i nazwisko kandydata/kandydatki:	
AGNIESZKA KLIMEK	
Profil kandydata/kandydatki:	
główny obszar działalności <i>(np. ze sfery zadań publicznych określonej w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie):</i>	-DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH, -POMOC SPOŁECZNA W TYM POMOC RODZINOM I OSOBOM W TRUDNEJ SYTUACJI ŻYCIOWEJ ORAZ WYRÓWNYWANIE SZANS TYCH RODZIN I OSÓB, -DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ INTEGRACJI I REINTEGRACJI ZAWODOWEJ I SPOŁECZNEJ OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH ZAGROŻONYCH WYKLUCZENIEM SPOŁECZNYM
opis doświadczenia wskazujący na celowość wyłonienia do Rady, motywacja wraz z programem działania w Radzie:	
<p>OD 2017R.KIEROWNIK W WARSZTACIE TERAPII ZAJĘCIOWEJ DZIAŁAJACYM PRZY STOWARZYSZENIU OSÓB Z UPOŚLEDZENIEM UMYSŁOWYM/CZŁONEK ZARZĄDU/, DO 2016R. KIEROWNIK W ŚRODOWISKOWYM DOMU SAMOPOMOCY CARITAS/21 LAT PRACY/, PEDAGOG, INSTRUKTOR TERAPII ZAJĘCIOWEJ. OD 1995 ROKU PRACUJE O OSOBAMI NIEPEŁNOSPRAWNYMI INTELEKTUALNIE, SPRAWY OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH SĄ DLA MNIE BARDZO WAŻNE.</p> <p>WG. MNIE BARDZO BRAKUJE KONTAKTU NGO Z WŁADZAMI MIASTA, UWAŻAM, ŻE NALEŻY GO KONIECZNIE PORAWIĆ, CHCIAŁABYM POSZESZYĆ TE KONTAKTY. ISTNIEJE POTRZEBA KONSULTACJI/DO WSPÓLNYCH DZIAŁAŃ, AKTÓW PRAWNYCH, USTAW, PROJEKTÓW, ZARZĄDZEN, ZADAŃ I INNYCH./ WZAJEMNEGO REALIZOWANIA CELÓW I WZAJEMNEJ WSPÓŁPRACY, WYMIANY INFORMACJI, WYPRACOWANIA DOBRYCH PRAKTYK, A TAKŻE WSPARCIA I POMOCY DLA NGO ORAZ UŚWIADAMIANIE I DOINFORMOWANIE MIESZKAŃCÓW O ISTNIEJĄCYCH ORGANIZACJACH POZARZĄDOWYCH, WAŻNYCH SPRAWACH ORAZ MOŻLIWOŚCIACH UZYSKANIA W NICH WSPARCIA.</p> <p>WIELE ORGANIZACJI NIE WIE O ISTNIENIU KRDPP, BORYKA SIĘ Z WIELOMA PROBLEMAMI, NIE MA WSPARCIA W DZIAŁANIACH I NIE POSIADA WIEDZY GDZIE SZUKAC TAKIEJ POMOCY, CZUJĄ SIĘ POZOSTAWIENI SAMI SOBIE.</p> <p>ISTNIEJE POTRZEBA KONSULTACJI I WZAJEMNEJ WYMIANY INFORMACJI, WIEKSZEJ WSPÓŁPRACY ZESPOŁOWEJ, WSPÓLNEGO PLANOWANIA DZIAŁAŃ POMIĘDZY NGO, A WŁADZAMI MIASTA, KTÓRE ZASPOKOJĄ TE POTRZEBY, ABY NGO NADAL MOGŁY ISTNIEĆ, FUNKCJONOWAĆ I REALIZOWAĆ ZAMIERZONE CELE, A TE SKIEROWANE SĄ NA MIESZKAŃCÓW NASZEGO MIASTA.</p>	